様式第７号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日
高砂市長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

高砂市自主防災組織事業補助金実績報告書

　下記のとおり、事業が完了したので、事業報告書、収支決算書及びその他の書類を添えて実績を報告します。

記

１　補助金の名称　　　　　　　高砂市自主防災組織補助金

２　交付決定額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　事業着手年月日　　　　　　　令和　　年　　月　　日

４　事業完了年月日　　　　　　　令和　　年　　月　　日

５　事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	事業費
	財　　源　　内　　訳
	備　　　考

	市補助金
	自治会助成金

	予算額

	実行額

６　事業効果